
N O V I N K A :  B U  P O W E R  E X P R E S S *  –  V A Š E  N O V Á  M O Ž N O S T  R Y C H L É H O  D O R U Č E N Í

 

Chytře. Rychle. Spolehlivě.

Nepotřebujete díly do druhého dne? Žádný problém, jednoduše využijte naši standardní doručovací službu.

Přehled vašich možností: BU Power Standardní doručení  129,- Kč

 BU Power Express doručení 499,- Kč

Máte-li jakékoli dotazy týkající se originálních dílů Perkins a jejich objednávání, volejte na čísla +420 274 773 493; +420 602 769 108; 

+420 602 281 154 nebo pošlete e-mail na adresu sklad@bu-power.cz
* BU Power Express platí v České republice a pro všechny běžné výrobky, které jsou skladem v našem centrálním skladu v Ibbenbürenu a v pracovní dny. Ceny jsou uvedeny bez DPH a za balíky 
do 30 kg.

Čas je důležitým faktorem v naší každodenní práci. Rychlá a kompetentní pomoc od spolehlivého partnera, stejně jako dodávka náhrad-

ních dílů v krátkém čase, jsou nezbytné. Společnost BU Power Systems proto nyní nabízí novou možnost rychlého dodání BU Power 

Express. Všechny objednávky přijaté do 14:00 (v pátek do 13:00) budou zaručeně doručeny následující pracovní den. Objednávky lze v 

zásadě zadávat až do 16 hodin. Díky optimalizovaným logistickým procesům vám můžeme z našeho centrálního skladu v německém 

Ibbenbürenu ve velmi krátké době dodat více než 20 000 různých originálních náhradních dílů Perkins.

Využijte mnoho výhod:

BU Power Systems s.r.o.    Beranových 65    199 02 Praha 9    T +420 274 773 493

www.bu-power.cz    sklad@bu-power.cz

Novinka

Více než 20 000 náhradních 

dílů, které jsou trvale k  

dispozici v centrálním  

skladu BU

U objednávek podaných do 

14 hodin (v pátek do 13 hodin)  

je doručení garantováno  

do druhého dne

Doručení k vám nebo k 

vašemu zákazníkovi je 

možné po celé České  

republice

Možnost 

sledování 

zásilek

mailto:sklad%40bu-power.cz?subject=

